
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PAGO A NOMBRE DE LA EMPRESA 
AGUAS ANDINAS S.A., SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 Z AGO Z016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 3 5 5 4 /16 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 1010, de 04 de agosto de 2016, de la Dirección de Obras 
Municipales; la providencia No 965, de 05 de agosto de 2016, del Administrador 
Municipal; el memorándum No 429, de 10 de agosto de 2016, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE el pago a Nombre de la 
empresa Aguas Andinas S.A., por un monto de $501.177.- (quinientos un mil ciento 
setenta y siete pesos), IVA incluido; correspondiente a la supresión de arranque de 
agua potable, ubicado en calle Coronel Alvarado No 2800, Bien Nacional de Uso 
Público. 

2.- Este gasto debe ser imputados al Ítem No 
215.22.08.999 "Otros".-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y, hech0 ARCHÍVESE 

1 

GMN/FdC/kss. 
TRANSCIUTO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Asesoría 1 Jurídica - Control - D. de Finanzas - Contabilidad - Secpla - Dom -
Tesorería Municipal- Oficina de Partes. 
669. 

1 
1 

1 


